натрупан до 3 - три години общ стаж, се заплаща такса за вписване 

(встъпителна вноска) -  770 евро – седемстотин и седемдесет евро. 

Чл. 2. За вписване като адвокат или младши адвокат на кандидат, който 

има натрупан повече от 3 - три години общ стаж, се заплаща такса за 

вписване (встъпителна вноска) 1280 евро – хиляда двеста и осемдесет 

евро. 

Чл. 2а. За целите на определяне на встъпителните вноски "стаж" се 

използва като родово понятие, обхващащо трудов, осигурителен и 

юридически стаж. 

Чл. 3. За вписване в Адвокатска колегия - Плевен на адвокат или 

младши адвокат, който е член на друга колегия, се заплаща такса за